GERALDUS de Clascarino gratia Dei abbas hujus Monasterii electus al anno 
1277. Prius fuit Praepositus Paenitensis, deinde Prior et Sacrista, ac tandem ad 
Abatialem dignitatem ascendit. Nobilitate, et doctrina atque religione longe prae-
fulgebat; Hic aedificavit capellam Omnium Sanctorum, fundavit et dotavit bene-
ficum ejusdem invocationis, 6 nonas octubris ano 1290. Apud Petrum de Ripollet 
notarium S. Cucuphatis anno 1283, Raimundus Fulconis vicecomes Cardonae 
perpetuo dedit singulis annis Abbati et Monasterio ob reverentiam S. Cucupha-
tis quinquaginta saumatas salis propter beneficia suscepta. Est in manuale dicto 
anno. Temore Domine Bernardi de Palou episcopus Barcinonensis 1288 que anno 
Nicolaus IV Papae fuit Barcinone ubi multa et magna fuerunt jubilationes et eo-
dem anno 4 junii anno primo sui pontificatus nomine: Bernardum Pelegrinum 
Episcopum Barcinonensem qui obiit 1299; 24 Martii quo fuit fundatum monas-
terim S. Mariae de Monte Carmelo Barcinone. Anno 1293 fuit etiam miraculum 
quo S. Mariae Magdalena suis manibus liberavit Principem Salerni a carcere sive 
fortitudine Castelli Novi in vico Colli nuncupato et adduxit prope Narbonam tem-
pore Domni Petri tertii Regis.

In dicto tempore videlicet 5 Kal. Septembris anno 1290 Domnus Rodericus Arc-
hiepiscopus Tarraconensis Autoritate Apostolica Nicolai quarti visitavit hoc Mo-
nasterium ubi aliqua statuit et praecipue ut nullus monachus introdueret hospites 
in refectorium vel in infirmitoriam sub excomunicationis pena.

En tiempo de este abad fue la invención del cuerpo de S. Cándido Mártir y lo que 
sucedió en esta invención se halla ya notado como la hallará el lector en el fol. 29. 
Alcanzó este abad al obispo Arnaldo de Gurb, Bernardo de Palou, y Bernardo 
Peregrino. Este abad dio licencia a los monges de S. Lorenzo del Munt por elegir 
abad 28 Kal. Julii 1291 Notario Pedro de Ripollet clérigo de S. Pedro de Octavia-
no: es el auto en el tomo 2; de “transumptos fol. 524 y eligieron a Fr. Bernardo de 
Vallromanas, y prestó la obedencia al abad Geraldo 9 Kal. novembris 1291 tom. 2. 
“Transumptos”. fol. 525. 

En su tiempo y de Nicoláo III en el año 4 de su pontificado 25. Kal Junii fue 1280 
del Señor confirmó el Papa la unión de la de la Prepositura de Llobregat a la Aba-
día: así se lee en el libro de “Transumptos” 2 fol. 474. In capella Omnium Sanc-
torum, in pariete est quoddam alueum in quo est sepulcrum ubi veneratur Reve-
rendi Fratris Geraldi de Clascerino abbatis huius monasterii qui pro multos annos 
in eodem monasterio feliciter praefuit in eodem alueo, supra ipsius sepulcrum est 
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scriptum titulis sequens: Hic iacet frater Geraldus de Clascarino abbas S.Cucuphatis 
qui hanc capellam edificavit, et dotavit, et obiit IIIIº calendas Novembris anno Domi-
ni Mº ccº xcª IIIIº: cuius anima requiescat in pace. Amen.